
 
 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 11. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 05.01.2015 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na vyhlášení soutěže na vytvoření loga a vizuální identity Kmochova Kolína. 
2) Návrh na schválení účetní závěrky příspěvkových organizací poskytujících sociální  

služby k 31.12.2014. 
3) Návrh na přidělení dotací poskytovatelům sociálních služeb v roce 2015. 
4) Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení kulturní komise Rady města Kolína 

z jednání konaného dne 11.02.2015. 
5) Návrh na schválení Kritérií pro poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města 

Kolína na rok 2015 komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína z OŘR 4800 – 
příspěvky dle kritérií sportovní komise. 

6) Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady města 
Kolína z jednání konaného dne 09.02.2015. 

7) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro tým Blood Elites New 
Generation na soutěž Formule 1 ve školách. 

8) Návrh na ukončení dohody o dočasném užívání pozemku parc. č. 2427 v kat. území 
Kolín. 

9) Návrh na vypůjčení části pozemku parc. č. 2453/5, orná půda, v kat. území a obci 
Kolín společnosti ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY, a. s. 

10) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 84/11 v kat. území 
a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Stavební úpravy Rodinného 
domu, Kolín - Jaselská 225, Kolín III, 280 02“ a uzavření „Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným WIC-NET, s.r.o. 

11) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 1532/6 
v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby 
„Kolín, vedení VN, TS, kabel NN pro p. č. 1532/12-26 a 1532/30-41“ a uzavření 
„Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde povinným bude město Kolín 
a oprávněným ČEZ Distribuce, a. s. 

12) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
13) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
14) Návrh na opětovně uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců na dočasně 

uvolněný byt města Kolína určený přednostně pro zaměstnance TPCA (č. p. 1023, 
ul. V Kasárnách). 

15) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců na dočasně uvolněný 
byt města Kolína určený přednostně pro zaměstnance TPCA (č. p. 1021, 
ul. V Kasárnách). 

16) Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 

 
 
 



 2

17) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 3 měsíců na dočasně uvolněný 
byt města Kolína určený přednostně pro zaměstnance TPCA. 

18) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
19) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
20) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1, o pravomocech a postupech 

při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 04.02.2014, na oslovení soudního 
exekutora Mgr. Pospíchala na provedení výkonu exekuční činnosti vyklizením podle 
vyhlášky 330/2001 Sb. 

21) Návrh na schválení souhlasu s umístěním sídla pobočnému spolku Společnosti 
pro podporu lidí s mentálním postižením. 

 

Smlouvy 
1) Smlouva o dílo (ev. č. 40/2015) „Rekonstrukce povrchu místní komunikace Kolín, 

ul. Ant. Dvořáka“ mezi městem Kolín a spol. K + G – tranzit, spol. s r. o., 
Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim. 

2) Dohoda (ev. č. 109/2015) o neinvestičním transferu na postupnou opravu kostela 
sv. Bartoloměje v Kolíně mezi městem Kolín a Římskokatolickou farností Kolín, 
Brandlova 25, Kolín. 

3) Dohoda (ev. č. 110/2015) o neinvestičním transferu na postupnou opravu kostela 
sv. Jana Křtitele v Kolíně mezi městem Kolín a Římskokatolickou farností Kolín, 
Brandlova 25, Kolín. 

4) Smlouva (ev. č. 107/2015) o provedení exekuce dle jmenného seznamu mezi 
městem Kolín a Mgr. Tomášem Pospíchalem, 28. října 1474/20, 288 02 Nymburk.  

 
Žádosti 

1) Žádost o udělení souhlasu k užití znaku města Kolína (Spartan Race Training Group 
Kolín). 

2) Žádost o udělení souhlasu k užití znaku města Kolína (Svaz skautů a skautek ČR). 
5) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 

 
Záměry 

1) Záměr pronajmout část pozemku parc. č. 1751/3 pro umístění reklamního zařízení 
v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 21.01.2015. 
2) Zápis z jednání kulturní komise ze dne 11.02.2015. 
3) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 09.02.2015. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – Standardy sociálně-právní ochrany dětí a mládeže. 
2) IZ – O bytových jednotkách ve vlastnictví města Kolína v odprodaných domech. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 


